CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADoRES
Francisco Beltrâo - Estado do Paraná

ATA NO 018/2023 DA DÉCIMA OITAVA REUNÉO DA COMISSÃO DE REDAÇÃO E JUSTIÇA DE

2023. Às quatoze horas e cinco mínutos do dia vinte e nove do mês de.junho de dois mil e vinte e três,

reuniram-se os membros da Comissão de Redação e Justiça, no Plenário da Câmara Municipal de

Vereadores. Em discussão â Ata da Dêclma Sétima (í7a) Reunião Ordinária dêsta Comissão. Não

houve manifestaÇóês e em votação foi aprovada por unanimidade. O Presidente da Comissão,

Vereador Ronaldo Bizotto, solicitou que o Senhor Secretário Vereador Junior Nesi realizasse a leitura

sumária do expediente: Análise o Projeto de Lei no 35/2023 do Poder Executivo; Projetos de Lei nos

35, 37 e 39/2023 do Legislativo. Em pautâ o Projeto de Lei no 3512023 do Poder Executivo, não houve

manifestações, passando para o parecer do Relator que procedeu a leitura do parecer, informando

que quanto ao que lhê compete analisar, manifestou seu parecer FAVORÁVEL à proposiçáo. Em

votação a manifestação e voto do Relator. Presidente e Secretário acompanharam a manifestação do

relator, sendo acolhida como o parecer desta comissão. Em pauta o Projeto de Lei no 35/2023 do Poder

Legislativo, não houve manifestaç6es, passando para o parecer do Relâtor que procedeu a leitura do

parecer, informando que quanto ao que lhe compete analisar, manifestou seu parecer FAVORÁVEL à

proposição. Em votação a manifestação e voto do Relator. Presidente e Secretário acompanharam a

manifestação do relator, sendo acolhida como o parêcer desta comissão. Em pauta o Projeto de Lei no

3712023 do Poder Legislativo, não houve manifêstações, passando para o parecer do Relator que

procedeu a leitura do parecer, informando que quanto ao que lhe compete analisar, manifestou seu

parecer FAVORÁVEL à proposição- Em votação a manifestaÇão e voto do Relator. Presidente e

Secretário acompanharam a manifestação do relator, sendo acolhida como o parecer desta comissão.

Em pauta o Projeto de Lei no 3912023 do Poder Legislativo, não houve maniÍestaçóês, passando para

o parecer do Relator que procedeu a leitura do parecer, informando quê quanto ao que lhe compete

analisar, manifestou seu parecer FAVORÁVEL à proposiçáo. Em votação a manifestaçâo e voto do

Relator. Presidente e Secretário âcompanharam a manifestação do relator, sendo acolhida como o

parecer desta comissão. Esgotade a pauta, o senhor Presidente agradeceu a presença dos membros

e encerrou a presente reunião as quatoze horas e quinze minutos que segue assinada pelos membros

da Comissão Permanente de Redação e Justiça.

Pâgina

f,
Ruã I êlr'otc t ünügo.:l 7-'i aarttrr - {rr,m.§üt 8+krÀ, l'üÍãnil

l:(rne r{i) l6f,ln}l I l)

I ,)v

P ID

CÂMARA MUNICI PAL DE VEREADORES
Francisco Beltrão - Estado do paraná

LIANO
RELATOR

p{gina 2 de 2
. ! .rr \tü,,,.,i..í .k,.rrj,a.1, rr.rr.l\.xu3..áÀ,..i.i;,.., :,-. i..oL., ;rn(r\..tktrà ír.ir.rru

r il,Ê !.1ô!:ó{it -1}{ la

,r

q